
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009-12-17 SPRENDIMU NR. TS-478

PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPO, KAUNO R. SAV., ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ K.,

KADASTRO NR. 5247/0007:560 DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE

KAUNO R. SAV., ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ K., SODŲ G. 127, KADASTRO NR.

5247/0007:992, PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO

ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO 9 DALĮ PATVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3 papunkčiu ir

atsižvelgdamas į planavimo iniciatoriaus 2025-09-02 prašymą Nr. REG40881653, Teritorijų

planavimo komisijos 2025-08-19 derinimo išvadą Nr. REG40233831:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės tarybos 2009-12-17 sprendimu Nr. TS-478

patvirtinto žemės sklypo, Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., kadastro Nr. 5247/0007:560 detaliojo

plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 127, kadastro

Nr. 5247/0007:992, pagal Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį,

koreguojant statybos zoną, statybos ribą, statybos liniją ir susisiekimo komunikacijų išdėstymo

principus pagal pridedamą brėžinį.

2. N u s t a t a u , kad šis potvarkis ir juo patvirtintas 1 punkte įvardytas teritorijų planavimo

dokumentas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo dokumentų registre.

3. N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio potvarkio ir juo patvirtinto 1 punkte

įvardyto teritorijų planavimo dokumento viešinimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo

27 straipsnio 6 dalyje nustatyta tvarka.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės vicemeras,

pavaduojantis Savivaldybės merą Antanas Nesteckis

Parengė

D. Tankevičienė

2025-09-05



SODŲ G.

Duomenys apie planuojamą sklypą:
Sklypas įregistruotas Nekilnojamojo turto registre 
unik.Nr.4400-3013-6548, kad.Nr.5247/0007:992;
Patvirtintame DP: sklypas Nr. 4;
Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis: kita;
Žemės sklypo naudojimo būdas: gyvenamosios teritorijos/ 
mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos;
Plotas: 0,1319 ha (pagal kadastrinius matavimus);
Adresas: Sodų g. 127, Jonučių k., Alšėnų sen., Kauno r.sav.;
Įregistruoti pastatai ir statiniai: nėra;
Nuosavybė: UAB "Betometa", įm.k. 304757406;
Sklype esančios SŽNS: elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, 
ketvirtasis skirsnis), kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis 
skirsnis), melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos 
(VI skyrius, antrasis skirsnis), požeminio vandens vandenviečių 
apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis).

PASTABOS:
1. Šiuo projektu koreguojama 2009-12-17 Kauno r.sav. tarybos sprendimu Nr.TS-478 patvirtintame detaliajame plane nustatyta statybos zona, statybos riba ir linija bei įvažiavimo į sklypą vieta, žemės 

sklype Kauno r.sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 127 (kad.Nr. 5247/0007:992). Patvirtintame detaliajame plane sklypo Nr. 4.
2. Brėžinys neskirtas matuoti.
3. Sklypo posūkių taškų koordinatės ir linijų ilgiai pateikti pagal geodezinį sklypo ribų planą.
4. Patikslinti detaliojo plano sprendiniai neprieštarauja Kauno r.sav. teritorijos bendrojo plano I-ojo ir II-ojo keitimo sprendiniams. Planuojamas sklypas pagal bendrojo plano I-ąjį pakeitimą patenka į U5 

zoną - stambių daugiafunkcinių gyvenamųjų kompleksų plėtra (tęstinis užstatymas), o pagal II-ojo keitimo Tirkiliškių k. detalizacijos brėžinį - į gyvenamąją mažo užstatymo intensyvumo zoną. 
5. Patvirtintame detaliajame plane nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai tikslinami Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 str. 9 dalyje ir Kompleksinio terirorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių 318.3. p. nustatyta tvarka. Detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.
6. Į sklypą Sodų g. 127, Jonučių k., Kauno r.sav., patenkama iš C kategorijos aptarnaujančios Sodų gatvės (tarp raudonųjų linijų 14 m). Projektu keičiama įvažiavimo į sklypą vieta. Vadovaujantis STR 

2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 81 p., sankryžos zonos ilgis tarp važiuojamųjų dalių susikirtimo išlaikomas ne mažesnis kaip 25 m.
7. Rengiamu detaliojo plano koregavimu t.p. pakeičiama patvirtintu detaliuoju planu suplanuota statybos linija, statybos riba ir statybos zona, atsižvelgiant į įgyvendintą melioracijos statinių rekonstravimo 

projektą bei į gretimuose sklypuose patvirtintu detaliuoju planu suplanuotas statybos zonas, ribas ir linijas. Šiaurės rytų ir šiaurės vakarų pusėse statybos zonos riba apribojama statybos linijomis: 
šiaurės vakarų pusėje statybos linija nustatoma 6 m nuo sklypo ribos, kaip ir gretimo sklypo, patvirtintame detaliajame plane pažymėto Nr. 6. Šiaurės rytų pusėje statybos linija tikslinama pagal 
perkeltos melioracijos linijos apsaugos zoną – 5 m nuo linijos.

8. Pakoreguoti sprendiniai nepablogins esamų gretimų žemės sklypų naudojimo sąlygų, nesukels neigiamų padarinių darbo ir poilsio kokybei, nepažeis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
KOREGUOJAMO SKLYPO SODŲ G. 127, JONUČIŲ K., KAUNO R.SAV., RIBA

     PROJEKTUOJAMA (PRIDEDAMA) STATYBOS ZONA

TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS
Patvirtintu detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.

Eil. Nr.

1.

2.

3.

Patvirtintu DP nustatytas teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimas

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Sklypo naudojimo būdas

Sklypo užstatymo tankis

4. Sklypo užstatymo intensyvumas

5. Leistinas pastatų aukštis

Kita

Gyvenamosios teritorijos/ mažaaukščių gyv.namų statybos

26 %

0,78

10 m

6.

     PROJEKTUOJAMA (PRIDEDAMA) STATYBOS RIBA

NAIKINAMA PATVIRTINTU DP SUPLANUOTA ĮVAŽIAVIMO Į SKLYPĄ VIETA

PROJEKTUOJAMA NAUJA ĮVAŽIAVIMO Į SKLYPĄ VIETA

Apželdintos teritorijos dalis ≥25 %

     NAIKINAMA STATYBOS RIBA

D

D

D

D

D

     PERKELTA DRENAŽO LINIJA PAGAL KONTROLINĘ GEODEZINĘ NUOTRAUKĄD

     PERKELTOS DRENAŽO LINIJOS APSAUGOS ZONA - po 5 m pl.

     PROJEKTUOJAMA UŽSTATYMO LINIJA

5.
00

5.
00

6.00

IŠTRAUKA IŠ KAUNO R. SAV. TERITORIJOS BP I-OJO KEITIMO IŠTRAUKA IŠ KAUNO R. SAV. TERITORIJOS BP II-OJO KEITIMO

SERBENTŲ
 G

.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2009-12-17
sprendimu Nr. TS-478 patvirtinto žemės sklypo,
Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., kadastro Nr.
5247/0007:560 detaliojo plano koregavimo žemės
sklype Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų
g. 127, kadastro Nr. 5247/0007:992, pagal Lietuvos
Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28
straipsnio 9 dalį, patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-09 Nr. MP-1091

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Antanas Nesteckis Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-09 11:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-10 00:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-12 13:04 - 2027-03-12 13:04

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys nuasm.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir
numeris

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-09-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-16 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheets
	Model




